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God Jul och ett Gott nytt år!

Snön har hunnit falla och lägga sig över Rostorp för att sedan smälta bort helt 
och hållet igen när jag skriver detta i mitten av december. Än vet vi inte om den 
kommer åter och om det blir en vit Jul i år, men vi är nog många som hoppas på 
det – i alla fall om vi slipper skotta stora mängder av snö.

Vi har gått in i årets sista månad och när den tar slut, på nyårsaftonens dag, 
finns som vanligt möjligheten att träffas och skåla med grannarna på 
Rostorpsplanen. Passa på att komma dit, det brukar bli väldigt trevligt! 

Vid nyårsskålen presenteras också, traditionsenligt, vilket tema som styrelsen 
har utsett för det kommande året. Temat är något vi brukar använda för att 
hitta en röd tråd för aktiviteter under året. Under 2023 har temat varit ”Husen 
på Rostorp” och det har lett till t.ex. föreläsningar om energieffektivisering och  
regnvattenhantering. 

Men än är det tid kvar av det gamla året. Vi ser fram mot advent och Jul, och 
att njuta av stämningen på Rostorp. Jag och resten av styrelsen tackar för året 
som har gått och önskar er en riktigt God Jul.

Carl Björklund, ordförande



Äppelträden går mot en ny vår! (Och höst.)
Äppelträden på Rostorpsplanen har vi tidigare berättat om här i Rostorpsbladet. 
Träden som planterades till föreningens 85-årsjubileum och som föreningen 
genom engagerade medlemmar har pysslat om har tyvärr inte utvecklats som 
önskat och trots alla insatser mår många av träden dåligt i dag. Det behövs helt 
enkelt mer insatser kring träden än vad föreningens medlemmar förmår. 
Styrelsen har sedan våren diskuterat saken med Malmö stad och vi kan nu 
meddela att vi kommit överens om att överlåta skötseln av träden till 
Fastighets- och Gatukontoret. De kommer att skötas av samma personal som 
tar hand om andra träd i parkerna och få den vattning, gödning och skötsel som 
behövs. Flera av träden är dock tyvärr så illa däran att de inte bedöms kunna 
överleva och styrelsen har därför också bifallit kommunens förslag att byta ut 
dem mot nya träd av respektive sort. Där träd behöver bytas ut kommer det att 
ske med plantering hösten 2024. 

I styrelsen är vi glada att ha nått den här lösningen och tror att det är det bästa 
för träden, föreningen och alla som använder Rostorpsplanen. Vi är glada att 
skötseln av träden nu kan ske regelbundet och att trädgrupperingen får chans 
att växa upp till den lummiga lund som det en gång var tänkt, förhoppningsvis 
att njuta av för många under långt tid framåt.

Gör din röst hörd i föreningen!
16 mars är det dags för föreningens etthundraandra årsmöte. Där behandlas 
viktiga formella frågor och ledamöter till styrelsen väljs. Du har också 
möjligheten att påverka föreningens verksamhet genom att lämna in motioner i 
förväg som behandlas på mötet. 

Möteskallelse med dagordning kommer, som stadgarna föreskriver, att delas ut 
senast tre veckor innan mötet. Kallelsen kommer i brevlådorna. Om du vill 
inkomma med en motion till mötet så skickar du den skriftligt till styrelsen 
senast fem veckor innan mötet, till info@rostorp.se. 

Vill du engagera dig i styrelsen?
På årsmötet väljs ledamöter till föreningens styrelse och andra poster. 
Är du intresserad av att vara med? Hör av dig till valberedningen; 
Fatima Badri (sammankallande), fatimabadri@hotmail.com, 0709-98 11 39 
Annika Carlsson: carlssonsannika@hotmail.com, 0703-67 54 37 
Sara Lhådö: sara.lhado@gmail.com, 0737-39 20 02 



Kalendarium

31 december 2023: Nyårsskål
Traditionsenligt firande på Rostorpsplan med skål, korvgrillning och nyårstal.
Vem vet, kanske med en fanfar också? 
Föreningen bjuder på korv med bröd och alkoholfritt bubbel.
Tid: Kl 12:00 på dagen. Plats: Rostorpsplanen

16 mars 2024: Årsmöte
Stadgeenligt möte för att fatta beslut i viktiga frågor och välja styrelseledamöter.
Tid: Kl 15:00. Plats: Kirsebergs Fritids- och Kulturhus (sal meddelas senare)

17 mars 2024: Ta hand om dina fönster
Fredrik Bogdan, fönsterhantverkare och Rostorpsbo, visar exempel på fönster i 
varierande skick och ger förslag på åtgärder för vård och underhåll. Han bjuder även på 
tips för energibesparing och utrymme för frågor. OBS: Antalet platser är begränsat.
Tid: 13:30-15:30. Plats: Borrgatan 5. Anmälan till: kirsebergs_fhab@hotmail.com

14 april 2024: Städdag
Vi träffas traditionsenligt för att tillsammans plocka skräp och göra Rostorp lite 
snyggare. Efteråt blir det fika för alla deltagare! 
Tag gärna med egna handskar, och klä dig efter vädret! 
Tid: Samling Kl 10:00. Plats: Vid Kronetorpsgatan 12

Någon dag i maj 2024: Plant- och fröbytardag (datum meddelas senare!)
Träff på Rostorpsplanen för dem som vill byta bort perenner, sticklingar, tomater, 
sommarblommor och annat med sina grannar. Mer info kommer på hemsidan och i 
kommande Rostorpsblad. 

21 juni 2024: Midsommarfirande
Traditionsenligt firande på Rostorpsplanen med dans runt stången till levande musik.
Tid: Kl 12:00. Plats: Rostorpsplanen

31 augusti 2024: Rostorpsdagen
Boule, skattjakt och kräftskiva. Allt är tillbaka igen!
Mer information om innehållet kommer i senare Rostorpsblad och på hemsidan.
Tid: Kl 10:00 – 02:00 Plats: Rostorpsplanen

Föreningen är inget utan sina engagerade medlemmar som ordnar olika aktiviteter. 
Vill du ordna en aktivitet? Skicka e-post till info@rostorp.se och berätta!



Medlemsavgift 2024

För att delta på föreningens aktiviteter och ta del av andra fördelar behöver du 
vara medlem. Som medlem i Rostorps Egna Hem har du tillgång till rabatter hos 
ett antal företag. Vilka de aktuella rabatterna är, och mycket annan information 
hittar du på vår hemsida rostorp.se. 

2024 års medlemsavgift är fortsatt 200 SEK och betalas till PlusGiro 24 63 68-5 
eller via Swish till 123 146 56 40. Glöm inte att skriva namn och adress som 
avsändare. Vi tillämpar en medlemsavgift per fastighet. Om du har Swish kan 
du enkelt skanna QR-koden här intill med 
Swish-appen i din telefon. 

Tänk på att medlemskap krävs om du vill 
hyra något av föreningens tält eller låna 
någon av den utrustning som föreningen 
har, t.ex. någon av stegarna.

Har du inte varit medlem tidigare? Du blir 
enkelt medlem genom att betala in
medlemsavgiften på något av sätten som
beskrivs ovan. Välkommen! 

Har du frågor eller funderingar kring 
föreningen? Kontakta styrelsen!

Styrelsen för Rostorps Egna Hem 2023

Carl Björklund, ordförande Stenkyrkegatan 24 0708-97 01 40  
Cecilia Wallseth, vice ordf. Värnanäsgatan 18 0793-32 41 64
Elina Andersson, kassör Beijersparksgatan 18 0708-68 88 24 
Ulrike van Ransbeeck, sekreterare Östra Fäladsgatan 29 0707-84 85 81
Helene Karlsson, grannsamverkansansv. Kronetorpsgatan 14 0704-18 58 08
Tove Axelsson, suppleant Smedjekullsgatan 27 0736-47 65 39
Gösta Backlund, suppleant Åkerögatan 5 0705-69 70 21


